pro ochranu hospodářské soutěže nebo podle uloženého předběžného opatření, nebo 

ii. na které se zadavatel dohodl s účastníky zadávacího řízení. 

17. Jistota  

Zadavatel požaduje v souladu s § 41 odst. 1 Zákona poskytnutí jistoty za nabídku, a to konkrétně ve 

výši: 35.000 Kč (slovy třicet pět tisíc korun českých). 

Jistota může být účastníkem poskytnuta pouze jednou z těchto forem:  

a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“),  

b) bankovní záruka ve prospěch zadavatele, nebo  

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele.